
 

z dnia 20 maja 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Podkarpackiej Społecznej

Inicjatywie Mieszkaniowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.2020.713 z późn. zm.) oraz art. 33 m ust.l ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach
popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz.U.2019.2195 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia
uchwala, co następuje:

$1.W uchwale Nr395/XXXI/2021 Rady Miasta Jarosławia zdnia 22 marca 2021r. w sprawie
zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na
sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Podkarpackiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce pod firmą SIM Podkarpacie
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Boguchwale”.;

2) w $1 ust. I zwrot "Podkarpackiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej" zastępuje się zwrotem „SIM
Podkarpacie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Boguchwale".

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
BCA BURMISTRZA

«     dr Dariusz Trac- ,
Idi 22FC9E26-C6DC-4E0E-9600-E97F59191265. Projekt ż* Ś Strona I

A 3



UZASADNIENIE

W związku z trwającymi negocjacjami i pracami w sprawie utworzenia SIM przyszli udziałowcy

ustalili, że tworzony SIM funkcjonować będzie pod firmą "SIM Podkarpacie Spółka z ograniczona

odpowiedzialnością, z siedzibą w Boguchwale". Powyższe jest podstawą do podjęcia przedmiotowej

uchwały.

 
Id: 22FC9E26-C6DC-4E0E-9600-E97F59191265. Projekt Strona |


